СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
                                         двадцать четвёртой  сессии

19.06.2018                                                                                             № 9

О внесении изменений в решение
тридцать первой сессии Совета Троицкого
 сельсовета Кочковского района
Новосибирской области  от 11.06.2014 г
«О Положение о публичных слушания
 в Троицком сельсовете Кочковского района
Новосибирской области» .

     В целях  приведения в соответстие с действующим законодательством Положения о публичных слушания в Троицком сельсовете Кочковского района Новосибирской области , принятого решением Совета депутатов Троицкого сельсовета Кочковского района новосибирской области от 11.09.2014 года   Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести следующие изменения:
1.1.Пункт 2  статьи 3 изложить в следующеё редакции:
2. На публичные слушания в обязательном порядке выносятся следующие вопросы:
проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного  правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации , федеральных законов , конституции  ( устава) или законов субъекта Российской Федерации  ;
 проект местного бюджета и отчет о его исполнении;

проекты планов и программ развития муниципального образования ;

вопросы о преобразовании муниципального образования , за исключением случаев, если  для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования , выраженного путём согласования  либо на сходах граждан;
проекты планов и программ развития муниципального образования,

проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования.

     3. Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Троицкий вестник»  и размещению на официальном сайте администрации Троицкого сельсовета в сети Интернет   и   вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Троицкого сельсовета                              М.М. Асуев
Председатель Совета депутатов                        В.Я. Вейде